
UCHWAŁA NR XLIX/513/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:

- część działki nr 1577/1, ark. 14, obręb Swarzędz, 
- działka nr 2077, ark. 18, obręb Swarzędz, 
- działka nr 1719, ark. 15, obręb Swarzędz,
- działka nr 1955/2, ark. 17, obręb Swarzędz,

nadaje się nazwę: 
Teofila Kaczorowskiego

2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 3B5F7C6A-9544-45B9-9997-F51A94763AE9. Podpisany Strona 1



Swarzędz
ul. Tortunia

ul. 3 Maja

ul. Piaskowa

ul.
 St

an
isł

aw
a S

tas
zic

a

ul. Henryka Szumana

ul. Teofila Kaczorowskiego

ul.
 Le

śn
a

ul. Jakuba Przybylskiego

ul.
 ge

n. 
Jó

ze
fa 

Be
ma

ul. T
opolowa

pl. Handlowy

ul. Orla

ul. Jędrzeja i Jana Śniadeckich

ul. 
Józ

efa
 Pi

epr
zyk

a

ul.
 G

ran
icz

na

ul. 
So

sno
wa

Mapa tematyczna
Obręb Swarzędz

ul. Teofila Kaczorowskiego

Załącznik do uchwały Nr XLIX/513/2018
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 27 marca 2018 r.

Id: 3B5F7C6A-9544-45B9-9997-F51A94763AE9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica z funkcjonującą nazwą Teofila Kaczorowskiego,

która jest ujęta w rejestrze sieci ulic od 1986 roku.

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą

uchwałę, która zatwierdza nazwę:

Teofila Kaczorowskiego

W skład ulicy wchodzą działki nr 1577/1 część, 2077, 1719 i 1955/2, które stanowią

własność Gminy Swarzędz.

Teofil Kaczorowski (1830-1889) - polski lekarz internista. Urodził się w Ostaszewie koło

Torunia. Po ukończeniu gimnazjum w Chełmie studiował medycynę w Gryfii, Królewcu i

Berlinie. Praktykę lekarską rozpoczął w Golubiu. Szykanowany za pomoc powstańcom

styczniowym, przeniósł się do Poznania, gdzie był członkiem Poznańskiego Towarzystwa

Przyjaciół Nauk i od 1865 roku ordynatorem w szpitalu Przemienienia Pańskiego. Pisał

także medyczne prace naukowe. Zmarł w Poznaniu, spoczywa na Cmentarzu

Zasłużonych Wielkopolan na Wzgórzu św. Wojciecha.

Id: 3B5F7C6A-9544-45B9-9997-F51A94763AE9. Podpisany Strona 1




